

Bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

Fredag den 2/6-2017 kl. 9.30-13.00

i Næstved Bowlingcenter, Erantisvej 38, Næstved

Mødedeltagere:

Bent Christensen (Formand), Finn Keld Hansen (Næstformand) Steen Joost (Kasserer) Signe Pedersen (Sekretær) Per Pilegård Hansen, Karen Olander, & suppleanterne: Henning Mejer og Lisbeth Hedebo Schomann.

Afbud: Bent Schultz,

Dagsorden:	Referent: Signe	Mødeleder: Bent C.	
1. Referat fra 7. april 2017. <ul style="list-style-type: none">Godkendelse af sidste referat	April referatet blev godkendt og underskrevet af de tilstedeværende.		
2. DGI. <ul style="list-style-type: none">DGI. (Kirstine Schlawitz + kollega fra DGI kommer og fortæller om muligt samarbejde med NSM)	Kirstine og Louise fortalte om: <ul style="list-style-type: none">DGI`s vision,befolkningsudvikling for borgere over 60+antal der dyrker idrætidræt som et politisk fokusområdesamarbejde med kommuner ogandre foreninger Efterfølgende drøftelse i bestyrelsen om etablering af et tættere samarbejde og hvilken betydning det vil få for Senior motion! Bent C. genoptager kontakter til DGI for uddybning af forventninger til samarbejdet.		
3. Bestyrelsens arbejde. <ul style="list-style-type: none">Bestyrelsesmøder (hvor)Folder 2017/2018 (redigeret forslag vedhæftet)Aktiviteter (start- sluttidspunkt - genoptages)Evt. nye aktiviteter (tennis, Sumba, yoga osv.)DGI Storstrømmen (evt. samarbejde)Sommerfesten (status)Logo (tidsplan)Gaveindkøb 2017Temamøde (fastsættelse af dato)Funktionsbeskrivelser (Signe)	<p>Bowlingcenteret har stillet andet mødelokale til rådighed, hvor støjen fra bowling ikke generer under mødet. Tilbagevending til Sundhedscenteret er forsat uafklaret.</p> <p>Bent C. tager hånd om de rettelser og justeringer der fremkom fra deltagerne til folderen 2017-2018.</p> <p>Bent C. tager kontakt til Næstved kommune, da der er divergerende opfattelse af tidsrummet for svømning om fredagen i efterår/vinter perioden. Øvrige lokaler der er ansøgt - er på plads.</p> <p>Medlemmer der har deltaget i forsøgsperioden med yoga har tilkendegivet tilfredshed med forløbet. Meget glad for instruktionen/indføring i aktiviteten. Bent C. undersøger forsat om der kan etableres samarbejdsflader omkring yoga til/med andre foreninger. Hvilke og hvordan skal nye aktiviteter igangsættes???? Et emne der skal arbejdes videre med på bestyrelsens temamøde.</p> <p>Bestyrelsen "gået i tænkeboks" for etablering af samarbejde med DGI. Emnet genoptages på næste møde.</p> <p>Vi glæder os over at Tove og de mange hjælpere forsat har "styr" på sommerfesten.</p> <p>Tidsplan for udarbejdelse af logo udsættes til foråret 2018.</p> <p>Bent C. tager hånd om gaveindkøb til mærkedage i juli.</p> <p>Temamøde fastsættes til torsdag den 24. aug. Kl. 9.30-14. Her vil bestyrelsen især drøfte/ sætte fokus på Senior Motions udvikling.</p> <p>Funktionsbeskrivelse genoptages på næste møde</p>		BC BC BC BC SP
4. Kursus (Velux-midler) <ul style="list-style-type: none">Status / Nyt / Evaluering (Finn)Tilbage melding til Veluxfonden	Finn sørger for at Velux fonden får tilsendt afslutningsrapport og regnskabsoversigt for Senior Motions anvendelse af bevilliget midler inden udgang af august måned.		FH

Bestyrelsesmøde for Næstved Senior Motion

<p>5. Økonomi.</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ Aktuel status foreningens økonomi v. Steen ▪ Fremtidens bankforbindelse (Steen / Finn) ▪ Kontingenter (regnskab/foreningsadministrator) ▪ Annoncering (hvor / hvordan) 	<p>Steen omdelt bilag som viser bankindestående pr. 31.05.17 på 333.567,56. Derudover forventer han at der tilgår kontoen 60.000 fra Veluxfonden.</p> <p>Fremtidens bankforbindelse genoptages på næste møde.</p> <p>Bestyrelsen fastholder at Kalenderåret er = med Kontingent periode.</p> <p>Karen forsætter sin undersøgelse af priser omkring annoncering. Opfølgning af emnet på næste møde.</p>	<p>SJ+ FH</p> <p>KO</p>
<p>6. Medlemmer.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Medlemsregistrering (ind- og udmeldelse) • Opkrævning 2017 (medlemskontrol) 	<p>Pt. er der indmeldt 769 medlemmer i Senior motion. Heraf er der 725 der skal betale kontingent. 713 har betalt, 2 har endnu ikke fået girokort tilsendt, og 10 har betalingsfrist til 7/6-2017. Medlemskontrol udsættes til aug. mødet.</p>	
<p>7. Meddelelser fra formanden.</p>	<p>Takkehilsner fra Irene Smedegaard og Irene Mittag for modtagelse af gave i anledning af deres halvrunde dag.</p> <p>Næstved kommune afholder møde den 12/6 i Jernbanegade om Vandkulturhuset.</p>	
<p>8. Post siden sidst.</p>	<p>Ingen post modtaget.</p>	
<p>9. Eventuelt.</p>	<p>Per indkøbt Krokett materiale for 2.400 kr.</p>	
<p>10. Næste møde.</p>	<p><u>Mødedato den 4/8-2017</u> Punkter DGI Samarbejde Funktionsbeskrivelser (Signe) Fremtidens bankforbindelse (Steen / Finn) Annoncering (hvor / hvordan) Medlemskontrol udsættes til aug. mødet. Temamøde:24/8 - hvor og indhold? Forretningsorden Medlemskontrol</p>	

Referat godkendt og underskrevet 4/8-2017 af: